



**East Delhi Municipal Corporation  
(Remunerative Project Cell)**

1<sup>st</sup> Floor, Udyog Sadan,  
Patparganj Indl. Area,  
Delhi-110092

No. AO/RPC/EDMC/2015/D- 176

Dated: 18.06.2015

**CORRIGENDUM # 3**

In continuation of this office NIT No. D-95 dated 15.05.2015 and addendum/corrigendum's Nos. D-111 & D-156 dated 27.05.2015 & 11.06.2015 respectively vides which bids were invited from company/firms/registered societies/individuals for allotment of 41 surface parking in EDMC jurisdiction. The following queries have been received in this office and replies of all queries raised during the same may be read as given below:

(A) Please clarify whether the reserved price as per Annexure-I refers to annual license fees or quarterly license fees or monthly license fees.

EDMC reply: **ON monthly license fee.**

(B) Please also clarify whether the EMD is payable per site wise for this tender document.

EDMC reply: **EMC is payable per site wise.**

(C) As per Para 2 (14) financial bid the EMD required the three time the monthly license fees. As per example, if the monthly license fees is Rs. 60,000/- then the EMD for the set is 1,80,000/-. But going by CVC norms, if the annual payment to EDMC would be 7,20,000/- then the EMD amount should be 2% which is 14,400/-. Hence, it is requested that EDMC may revise the amount accordingly.

EDMC reply: **No change, as specified in tender document.**

(D) Please provide us with details of software "Parking Information Management System" as per Para 2 (g) of the tender document. We request for a separate demonstration of the same for our technical team.

EDMC reply: **Department update Parking Information Management System time to time.**

(E) Who will issue the character certificate for the applicant? It is submitted that on the line of directions of Government of India to do away with unnecessary documentations and certifications, EDMC should replace the same with a simple self-undertaking.

EDMC reply: **No change, as specified in tender document.**

Contd..... 02

(F) Who will install the CCTV as per site premises? EDMC or the contractor.

EDMC reply: **No change, as specified in tender document.**

(G) As we plan to provide state of the art IT enabled solution for parking management, it is requested that the tender may be extended by 15 days

EDMC reply: **No change, as per specified schedule.**

(H) Parking attendant room must be provided by the EDMC itself.

EDMC reply: **No change, as specified in tender document.**

(I) Date of tender may be extended up to 30.06.2015 due to various formalities viz. PCC of Delhi Police needs some time.

EDMC reply: **No change, as per specified schedule.**

(J) EMD should be considering as MRP i.e only one month license fee should be consider as EMD.

EDMC reply: **No change, as specified in tender document.**

(K) Security deposit and advance MLF should be reduced as one month advance licence fee along with three times of MLF as FDR.

EDMC reply: **No change, as specified in tender document**

The other context of the NIT document will remain unchanged.

**Copy to:**

1. The Additional Commissioner-II, EDMC.
2. Director (IT), EDMC, Civic Center, IT Department to upload the same on official website.
3. OSD to the Commissioner, EDMC.
4. DC (RP Cell), EDMC.

East Delhi Municipal Corporation  
A.O./R.P. Cell

**RP Cell, EDMC**  
**VINEY CHAUDHARY**

**Administrative Officer**

18/06/2015